

Tarife pop e poppa limminäscht, Urdorf

gültig ab 01.01.2025

All-Inclusive Preise fixe Tag (Tagespauschale in CHF)	ge			
		4 – 5 Tage	2 – 3 Tage	1 Tag
Ganzer Tag 06:30 bis 18:00 Uhr mit Mittagessen	100 %	148.70	156.40	164.15
Vormittag 06:30 bis 14:00 Uhr mit Mittagessen	75 %	111.55	117.30	123.10
Nachmittag 14:00 bis 18:00 Uhr ohne Mittagessen	50 %	74.35	78.20	82.10

Für Verträge ohne Subventionen sind im Preis inbegriffen Mahlzeiten, Windeln und Schoppenmilch. Bei Verträgen mit Subventionen gilt die Servicepauschale.

Monatskosten = Tagespauschale x Betreuungstage x Faktor 4.2

Die Eltern können bei Ihrer Wohnsitzgemeinde anfragen, ob Sie Anrecht auf Gemeindesubventionen haben und diese beantragen.

All-Inclusive Preise <u>flexible</u> Tage (Tagespauschale in CHF)							
		4 – 5 Tage	2 – 3 Tage	1 Tag			
Ganzer Tag 06:30 bis 18:00 Uhr mit Mittagessen	100%	153.90	161.60	169.35			

Flexible Tage müssen einen Monat im Voraus der Kitaleitung kommuniziert werden. Die verbindliche Zusage der Wunschtage wird schriftlich durch die Kitaleitung bestätigt oder alternative Optionen vorgeschlagen. Die Platzzahl der flexiblen Betreuungsplätzen ist beschränkt.

Im Preis inbegriffen sind alle Gebühren und Mahlzeiten, Windeln und Schoppenmilch. Monatskosten = Tagespauschale x Betreuungstage x Faktor 4.2 Die Eltern können bei Ihrer Wohnsitzgemeinde anfragen, ob Sie Anrecht auf Gemeindesubventionen haben und diese beantragen

Kosten Zusatztage		
Pro Zusatztag	CHF	148.70
Geschwisterrabatt für Familien		
Pro Kind aus derselben Familie		10%



Betreuung nach Bedarf (auf Anmeldung)

Von 06:00 bis 6:30 Uhr Von 18:00 bis 21:00 Uhr

CHF 20.00 pro angefangene 30 Minuten

Einschreibegebühr

einmalig CHF 350.00

Servicepauschale

Bei Subventionsverträgen verrechnen wir für unser All-Inklusive Angebot folgende Pauschale zusätzlich pro Monat

1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage 50 CHF 100 CHF 150 CHF 200 CHF 250 CHF